EDITAL Nº 01/2025: DISPÕE SOBRE A

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O PROGRAMA

DE INTEGRAÇÃO ENSINO-SERVIÇO (PIES) DO

HOSPITAL DO CORAÇÃO (HC).

O Diretor-Geral do Hospital do Coração - HC, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, vem a público divulgar o resultado preliminar das
entrevistas do estágio-extracurricular – PIES.

A classificação dos candidatos foi realizada de acordo com o turno e a
quantidade de vagas disponíveis em cada setor, respeitando a necessidade
específica das áreas envolvidas.

Os(as) candidatos(as) classificados(as) como classificáveis poderão ser
convocados(as) conforme a necessidade dos setores e a finalização dos ciclos
vigentes, especialmente nos casos em que os(as) estagiários(as) atuais optarem
por não renovar seus estágios ou em situação de desistência.

COLOCAÇÃO
NOME DO

ALUNO

SETOR /

CURSO
NOTA SITUAÇÃO

1º
JOYCE VIERA DE

SOUSA

ANESTESIOLOGIA

/ MEDICINA
9,0 CLASSIFICADO

1º

LUANA HELLEN

BEZERRA DE

SOUZA ARAÚJO

HEMODINÂMICA /

MEDICINA

9,0

CLASSIFICADO

1º

HUGO VICTOR

LIMA DE

ALBUQUERQUE

FARMÁCIA /

FARMÁCIA

9,8

CLASSIFICADO

1º

RAIMUNDO

NONATO DE

SOUSA FILHO

GESTÃO DA

QUALIDADE /

ENFERMAGEM

10

CLASSIFICADO

1º

TATIANA MARIA

JUSTINO DA SILVA

UNIDADE DE

INTERNAÇÃO /

MEDICINA

7,7

CLASSIFICADO

-

FRANCISCA ERIKA

BRITO DA SILVA

UNIDADE DE

INTERNAÇÃO /

ENEFERMAGEM

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

1º

IURI RERRISON

ARAÚJO DA SILVA

PRONTO

ATENDIMENTO /

ENFERMAGEM

8,5

CLASSIFICADO

1º

PAMELLA LIMA DE

ARAÚJO SANTOS

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

10

CLASSIFICADO

2º

LUIZA DE DEUS

HOLANDA

VASCONCELOS

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

9,2

CLASSIFICADO

3º

RUAN EDUARDO

RIBEIRO MARTINS

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

9,2

CLASSIFICADO

4º

THAIS FEITOSA DE

NOROES MILFONT

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

9,1

CLASSIFICÁVEL

5º

JOSE ALISON

OLIVEIRA ROCHA

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

8,7

CLASSIFICÁVEL

6º

MARIA FERNANDA

BEZERRA

PEREIRA

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

8,6

CLASSIFICÁVEL

7º

ARIDENIO DAYVID

DA SILVA

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

8,4

CLASSIFICÁVEL

8º

YANA BRAGA

FEIJÃO

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

7,5

CLASSIFICÁVEL

-

LETICIA PARENTE

FREITAS DE

SOUSA

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

-

LARISSA SOUSA

RAMOS

PRONTO

ATENDIMENTO /

MEDICINA

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

1º
MARIA GABRIELY
ARAGÃO RIPARDO

UTI / ENFERMAGEM 9,0 CLASSIFICADO

-
LEANDRA AFA
PRADO SILVA

UTI / ENFERMAGEM 6,5 DESCLASSIFICADO

1º

VICENTE DE

PAULA TEIXEIRA

PINTO

UTI / MEDICINA

10

CLASSIFICADO

2º
MARLINDA VÂNIA

MASSILON LEITE
UTI / MEDICINA 9,6 CLASSIFICADO

3º
JULIA FAVERO

SIRONI
UTI / MEDICINA 9,6 CLASSIFICADO

4º
VIRNA FONTELES

DE SOUSA LIMA
UTI / MEDICINA 9,5 CLASSIFICÁVEL

5º
PEDRO NATAN

DINIZ GOMES
UTI / MEDICINA 9,3 CLASSIFICÁVEL

6º

ANA ROSA

BONFIM LEITÃO

BISNETA

UTI / MEDICINA

9

CLASSIFICÁVEL

7º
PEDRO AUGUSTO

PAIVA MESQUITA
UTI / MEDICINA 8,8 CLASSIFICÁVEL

8º

MARIA DE

LOURDES

SILVEIRA

UTI / MEDICINA

8,5

CLASSIFICÁVEL

9º
JEFFERSON LIMA

MOUTA
UTI / MEDICINA 8,4 CLASSIFICÁVEL

10º

JANILSON

ALCANTRA

BARROS

UTI / MEDICINA

7,6

CLASSIFICÁVEL

11º
VINICIUS SILVA

ALVES
UTI / MEDICINA 7,6 CLASSIFICÁVEL

12º

THALYSON DOS

SANTOS SILVA

UTI / MEDICINA

7,3

CLASSIFICÁVEL

13º

ODEON PARENTE

AGUIAR JUNIOR

UTI / MEDICINA

7,2

CLASSIFICÁVEL

14º

HONOHRÁRIA

BOLIVYA

ALENCAR DE

OLIEIRA

UTI / MEDICINA

7,1

CLASSIFICÁVEL

-
MÁRCIO BRUNO

ARAÚJO SILVA UTI / MEDICINA 6,5 DESCLASSIFICADO

-
CAIO MAGALHÃES

VASCONCELOS
UTI / MEDICINA 6,4 DESCLASSIFICADO

-

NATHÉRCIA

FROTA

VASCONCELOS

UTI / MEDICINA

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

-
BIANCA ALVES

PEREIRA BASTOS
UTI / MEDICINA -

DESCLASSIFICADO

AUSÊNTE

-

ANA LYANDRA

LOIOLA PINTO

UTI / MEDICINA

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

1º

THIAGO MOITA

FERNANDES

CENTRO

CIRÚRGICO /

MEDICINA

9,7

CLASSIFICADO

2º

LUANA BÔTO DO

VALE

CENTRO

CIRÚRGICO /

MEDICINA

9,6

CLASSIFICADO

3º

FELLIPE BRAGA

LOPES HISSA

CENTRO

CIRÚRGICO /

MEDICINA

9,6

CLASSIFICÁVEL

4º

THOMAS SILVA DE

QUEIROZ

CENTRO

CIRÚRGICO /

MEDICINA

9,3

CLASSIFICÁVEL

-

LÍVIA MARIA

QUINTINO

PEREIRA

CENTRO

CIRÚRGICO /

MEDICINA

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

1º

BEATRIZ

DAMASCENO DO

NASCIMENTO

NUTRIÇÃO /

TECNOLOGO EM

ALIMENTOS

10

CLASSIFICADO

2º

ANTONIA TÁGILA

DA SILVA

HOLANDA

NUTRIÇÃO /

TECNOLOGO EM

ALIMENTOS

9,3

CLASSIFICADO

3º
JOSE RIBAMAR

RIBEIRO NETO

NUTRIÇÃO /

NUTRIÇÃO
8,1 CLASSIFICADO

4º
VITORIA MARIA

SOUSA ARAGÃO

NUTRIÇÃO /

NUTRIÇÃO
8 CLASSIFICÁVEL

5º

MARIA LUANA

MONTE ALVERNE

VIANA AGUIAR

NUTRIÇÃO /

NUTRIÇÃO

7,5

CLASSIFICÁVEL

-

KASSIANE DE

ANDRADE LIMA

NUTRIÇÃO /

TECNOLOGO EM

ALIMENTOS

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

1º

NIKOLAS

BARBOSA DE

SOUZA

ENG. ELÉTRICA /

ENG. ELÉTRICA

9,5

CLASSIFICADO

-

JUAN DO

NASCIMENTO

XAVIER

ENG. ELÉTRICA /

ENG. ELÉTRICA

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

-

FRANCISCA

JAMILE DIAS

BALBINO

GESTÃO DE

LEITOS /

ENFERMAGEM

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

-

ANA BEATRIZ

MARQUES MATIAS

FISIOTERAPIA /

FISIOTERAPIA

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

-

MARIA ALANA

MACIEL PEREIRA

FISIOTERAPIA /

FISIOTERAPIA

-

DESCLASSIFICADO

AUSÊNCIA NA

ENTREVITA

Sobral, 05 de maio de 2025.

Pe. Raimundo Nonato Leonardo Bastos

Diretor-Geral do Hospital do Coração